
 〒104-0032 東京都中央区八丁堀 2-9-1 

Tel:03-3552-8261 Fax:03-3552-8263 

www.ushiolighting.com 

2025 年 3 月吉日 

お客様各位 

 

JS ランプ セラミックベース素材変更に関するお知らせ 

 

拝啓 お客様におかれましては益々ご清栄のことと心よりお慶び申し上げます 

また 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます 

 

この度、当社 JS 型ハロゲンランプのセラミックベースについて素材を変更することとなりましたのでお知らせしま

す。2025 年 3 月生産品以降、順次切替わりとなります。 

なお、寸法、スペック等製品特性に変更はございませんので、引き続きご愛顧のほどよろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

１．対象ハロゲンランプ 

JS100V1000WBGX 

JS100V1000WCGX 

 

２． 切替日 

2025 年 3 月以降 順次 

 

３． 外観 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

現行仕様 変更仕様 
材質：陶器（ツヤ有り） 材質：アルミナ（ツヤ無し） 

 
 
 
 
 
        
        
        
        

 
       
 
       
       
       
 
 
        

 

  


